

§42: Avtal om Näringslivssamarbete i Stockholmsregionen - Stockholm Business Alliance 2022-2025

Dnr 21KS369

Expedieras till:
Kommunstyrelsen, Näringslivsenheten.

Beslut

Näringslivs- och upphandlingsutskottet beslutar att föreslå kommunstyrelsen

att bevilja medel till redan ingånget avtal med "Stockholm Business Alliance – Avtal om Näringslivssamarbete i Stockholmregionen", fyra kronor per invånare i kommunen, beräknat på innevånarantalet per den 1 januari 2022.

Näringslivs- och upphandlingsutskottet beslutar

att ärendet kompletteras med en årsredovisning och konsekvensanalys som biläggs handlingarna inför kommunstyrelsens sammanträde. Samt att i att-satsen lägga till "redan ingånget avtal."

Ärendebeskrivning

Stockholm Business Alliance (SBA) är ett partnerskap mellan 56 kommuner i åtta län, där Gävle kommun är en partner. Gävle kommun avser att i form av det långsiktiga partnerskapet Stockholm Business Alliance att samarbeta för att främja tillväxt lokalt och regionalt inom det geografiska området Stockholmsregionen (SBA), genom att öka attraktionskraften för människor, företag och kapital. Avtalsperioden är 1 januari 2021- 31 december 2025. Under avtalsperioden fokuserar partnerskapet i huvudsak på områdena Investeringar och etableringar samt utveckling av kommunernas service till de lokala företagen.

För Gävle kommun och övriga kommuner förutom Stockholms stad blir avgiften fyra kronor per invånare i kommunen, per den 1 januari varje år, med 2021 som första år.

Yrkanden

Ordföranden och Pekka Seitola (M) yrkar att ärendet kompletteras med en årsredovisning och konsekvensanalys som biläggs till handlingarna inför kommunstyrelsens sammanträde. Samt att i att-satsen lägga till "redan ingånget avtal."

Beslutsgång

Ordföranden konstaterar att det finns ett förslag till beslut vilket är det utskickade förslaget med tilläggsattsats från ordföranden och Pekka Seitola vid dagens

Justerare	Utdragsbestyrkande



KS-Näringslivsutskott
Sammanträdesdatum 2021-09-07

sammanträde. Detta blir också näringslivs- och upphandlingsutskottets beslut.

Beslutsunderlag

- Tjänsteskrivelse - Avtal om näringslivssamarbete i Stockholmsregionen - Stockholm Business Alliance, dnr 21KS369-3
- Avtal om näringslivssamarbete i Stockholmsregionen - Stockholm Business Alliance 2022-2025. Ej underskrivet, dnr 21KS369-1
- Näringslivskonsekvensanalys - Stockholm Business Alliance, dnr 21KS369-2

Justerare			Utdragsbestyrkande